
 
 

Presentasjon av prosjekt skolebibliotekutvikling - Skåredalen skole.  
 
Skåredalen skole er en 1. – 10. skole i Haugesund kommune. Målgruppen for vårt prosjekt er 
ungdomstrinnet. Vi har kalt prosjektet for ”Mange typer tekst: Et utvidet tekstbegrep – 
Søke, lete, finne, bruke informasjon”. 
Målet med prosjektet er å videreutvikle elevenes informasjons- og lesekompetanse, med 
systematisk undervisning i lesingens forståelsesdel og kritisk bruk av mange typer tekst og 
kilder. Vi har også et mål om at skolebiblioteket skal være en integrert del av undervisningen 
og inkludert i de lokale læreplanene.  
 
Vi har planlagt et tverrfaglig prosjekt på hvert trinn, hvor skolebibliotekar skal bidra i 
undervisningen med å veilede elevene i søke og skriveprosessen. Skolebiblioteket skal bruks 
som læringsarena som en naturlig del av prosjektet.  
8. tinn: ”Kampen om vannet”, norsk og naturfag. De skal skrive en digital sammensatt 
artikkel med tema ”Vann”. Tittelen skal formes som en hypotese/påstand, og via ulike 
kildesøk skal elevene finne bevis/ikke bevis for påstanden sin. De skal så konkludere. Vi 
legger inn et kurs i kildbruk i forkant.  
9. trinn: ”Kunst i lys av Bibelen”, RLE, norsk, samfunnsfag. Elevene skal skrive et 
essay/artikkel om et kunstnerisk uttrykk inspirert fra Bibelen. De skal grunngi/ argumentere 
med hjelp av referanser til bøker, leksikon og internettsider, at kunstneren har hentet 
inspirasjon fra Bibelen for å skape verket. Teksten skal være digital, sammensatt og 
interaktiv. 
10. trinn: ”Hva om…”  norsk og samfunnsfag. Elevene skal finne eksempler på hendelser 
som har formet dagens Norge, og reflektere over hvordan samfunnet hadde vært om disse 
hendelsene hadde utviklet seg annerledes. De skal velge emne, reflektere og skrive en 
saktekst. Teksten skal ligge til grunn for muntlig framføring i klassen og føre til diskusjon. 
 
Alle elevarbeidene vil bli vurdert ut i fra Skåredalen skole vurderingskriterier, hvor vi legger 
vekt på elevens kildebruk, kildekritikk og kildehenvisning.  
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